



B.O.C.M. Núm. 173

MARTES 22 DE JULIO DE 2025

Pág. 89

I. COMUNIDAD DE MADRID

D) Anuncios

Consejería de Sanidad

HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE

RESOLUCIÓN de 8 de julio de 2025, de la Dirección-Gerencia del Hospital Universitario de Getafe, por la que se dispone la publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID y en el "perfil del contratante", de la prórroga del contrato de "Suministro de material de infusión intravenosa en el Hospital Universitario de Getafe".

Entidad adjudicataria:

- a) Organismo: Servicio Madrileño de Salud. Hospital Universitario de Getafe.
- b) Dependencia que tramita los expedientes: Servicio de Contratación del Hospital Universitario de Getafe.
- c) Número de expediente: PAPC 2022-1-3.

Objeto del contrato:

- a) Tipo de contrato: Suministro.
- b) Descripción del objeto: (NFU) Material de infusión intravenosa.

Datos de prórroga de contrato:

- a) Fecha de ejecución: 4 de julio de 2025 hasta 3 de julio de 2026.
- b) Fecha aprobación de la prórroga del contrato: 27 de mayo de 2025.
- c) Fecha de formalización de la prórroga de contrato: 12 de junio de 2025.
- d) Contratistas e importes de la prórroga de contrato:

NOMBRE CONTRATISTA	NIF CONTRATISTA	№ CONTRATO	IMPORTE SIN IVA	IMPORTE CON IVA
PRODUCTOS MÉDICOS HOSPITALARIOS, S. L.	B30349401	5611	79,20	95,83
INTERSURGICAL ESPAÑA, S. L.	B80957889	5613	2.276,95	2.755,11
B. BRAUN MEDICAL, S. A.	A08092744	5619	82,00	99,22
KCI CLINIC, S. A.	B82763277	5618	1.350,00	1.633,50
SMITHS MEDICAL ESPAÑA, S .R. L.	B83886176	5622	1.960,00	2.371,60

Getafe, a 8 de julio de 2025.—La Directora-Gerente, P. A. (por delegación de firma de 27 de noviembre de 2024), la Directora Médico, Nuria García Montes.

(03/11.450/25)

